



Město Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří
IČ 00261939

Tajemník

Bc. Jaroslav Kohout
tel.: +420 603 749 901
mail: kohout@muklasterec.cz

VED/TAJ EC 09430/2015/2

datum: 10.7.2015


Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti ze dne 2.7.2015 registrované dne 2.7.2015 pod spisovou značkou EC/TAJ/0943/2015, o podání informací Vám sděluji:

1. Město Klášterec nad Ohří využívá několik externích dodavatelů právních služeb.
2. Město Klášterec nad Ohří v současné době neplánuje vyhlášení výběrového řízení na právní služby.

Poskytnutí uvedených informací nepodléhá v souladu se Směrnicí Městského úřadu v Klášterci nad Ohří č. 2/2009, pro vyřizování žádostí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **úhradě nákladů.**

S pozdravem


Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

Holubová advokáti s.r.o.
Do datové schránky